Grundejerforeningen Ramsgbakken
Regnskab for perioden 1/1 til 31/12 2008

Indtaegter
Kontingent
Rykkergebyr
Renteindtasgter
@re op/ned runding
Bankbeholdning 1/1

I alt

Udgifter

Udgift Pbs opkrasvning
Dong energi vejbelysning
Snerydning
Greessléning

Gebyr Webbank
Generalforsamling
Hjemmeside
Kontorhold
Bankbeholdning 31/12
Kontantbeholding

Ialt

Balance

Bemaerkningerne til budget

77.707,75 kr.
100,00 kr.
30,90 kr.
0,03 kr.
26.912,00 kr.
104.750,68 kr.

629,84 kr.

30.032,83 kr.

3.705,00 kr.

14.312,50 kr.

22,00 kr.

337,35 kr.

641,25 kr.

55,00 kr.

55.014,91 kr.

0,00 kr.

104.750,68 kr.

104.750,68 kr. 104.750,68 kr.

Kontingent fra ikke solgte ejendomme (raekkehusene) opkraevet fra juni

Restancer pr. 31/12 kr. 4.400

Regnskabet revideret og godkendt og kassebeholdning fundet at vaere til stede.

Revisor

Eva Kristjanson

Gads;\; p 10. februar 2009




